关于光前体育馆用电增容施工的通告

全校师生：

六社区 6#组团学生公寓建设项目已进入施工收尾阶段，为满

足六社区 6#组团学生公寓用电需求，须对光前体育馆配电室进行

用电增容，从 1#总配电室新增 1 回电缆沿着六社区 1-3 组团南侧

绿化带接至光前体育馆配电室。为尽量减少对师生通行的影响，

我们要求施工单位采用开挖埋管和顶管结合的方式进行施工。施

工计划时间 2024 年 5 月 22 日-2024 年 6 月 8 日。施工期间车辆

按需管控，造成不便，敬请谅解！

特此通告。

附件：电缆施工位置示意图

基建与后勤管理处

2024 年 5 月 21 日

（项目联系人周老师：18850570710；校办许老师：6181472）

附件：电缆施工位置示意图